CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ------------***------------

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
            Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng

            Đồng kính gửi:       - Hiệu trưởng trường................................................

Em tên là:. .......................................................Sinh ngày:.............................................................

Quê quán:.......................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú trước khi dự thi vào trường: .........................................................................

Địa chỉ liên lạc:……………………………………………….Số điện thoại:…………………..

Đối tượng tuyển sinh:................................................................Mã quy ước:...............................

Hiện là sinh viên đang học năm thứ .........lớp................... ngành ................................. thuộc trường ..........................................................................................................................................

Trong kỳ thi tuyển sinh Đại học và Cao đẳng năm............em đã đạt số điểm như sau:

Môn 1:.....................................................Môn 2:..........................................................................

Môn 3: ....................................................Tổng : ...........................................................................

(Yêu cầu ghi rõ tên môn thi)

Trong thời gian học tại Trường, em đã đạt được kết quả qua các năm học như sau:

	Năm học
	Điểm TBC học tập
	Xếp hạng học tập
	Xếp hạng rèn luyện
	Mức khen thưởng

(nếu có)
	Mức kỷ luật

(nếu có)

Em không thuộc diện đã dự thi vào Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng nhưng không trúng tuyển.

Nay em viết đơn này xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ ........, năm học .............. ngành học .......................... của Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng.
Em xin cam đoan tất cả các thông tin trình bày trên là đúng sự thật. Nếu có sai phạm, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

         ..............., ngày ........tháng.........năm 20.....

                 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

      Ký tên (ghi rõ họ tên)
       Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG                                              Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

        TRƯỜNG ĐANG HỌC                                                            TRƯỜNG TIẾP NHẬN

           (Ký tên, đóng dấu)                                                                         (Ký tên, đóng dấu)

Hướng dẫn

1. Kèm theo Đơn xin chuyển trường cần có: Giấy chứng nhận kết quả tuyển sinh Đại học, Cao đẳng của SV, giấy chứng nhận kết quả học tập, rèn luyện của trường chuyển đi.

2. Sau khi có ý kiến của Hiệu trưởng trường tiếp nhận, SV cần có ý kiến đồng ý cho chuyển của Hiệu trưởng trường đang học và rút toàn bộ hồ sơ SV, bảng điểm nộp về trường tiếp nhận.

3. Cán bộ chuyên trách soạn Quyết định và bảng điểm xét chuyển theo hướng dẫn của Lãnh đạo phòng và trình Hiệu trưởng phê duyệt: SV giữ bản sao Quyết định và bảng điểm xét chuyển, Phòng Đào tạo lưu Quyết định, bảng điểm xét chuyển gốc, đơn xin chuyển trường, bản sao điểm trúng tuyển và bảng xác nhận kết quả học tập của SV ở trường cũ.